Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
377-382v	Iohannes Chrysostomus	De libello repudii	● CPG 4378				09 ex.					● 0136
383-386	Iohannes Chrysostomus	In illud : Credidi, propter quod locutus sum (Ps. 115, 1)	● CPG 4757 ● Aldama 529				09 ex.			Incipit Φασί ποτε τήν μέλισσαν κούφοις πτεροῖς	● IRHT inc.	● 0136
386-404v	Iohannes Chrysostomus	De fato et prouidentia orationes 1-6	● CPG 4367				09 ex.					● 0136
404v-409	Iohannes Chrysostomus	Contra Iudaeos, Gentiles et haereticos	● CPG 4506 ● Aldama 303 ● Trismegistos pc_0097				09 ex.					● 0136
409-439v	Iohannes Chrysostomus	De S. Babyla contra Iulianum et Gentiles	● CPG 4348 ● BHG 0208		0208		09 ex.				● Bollandistes	● Schatkin et al., 1990 ● 0136
439v-443v	Iohannes Chrysostomus	In Iuuentinum et Maximinum martyres	● CPG 4349 ● BHG 0975		0975		09 ex.				● Bollandistes	● 0136
443-447	Iohannes Chrysostomus	De fide et contra haereticos	● CPG 4917				09 ex.					● 0136
447-451	Flavianus Antiochenus ep. I	Homilia de anathemate	● CPG 3430 ● Aldama 448				09 ex.		IOHANNES CHRYSOSTOMVS cod.			● 0136
451-455v	Iohannes Chrysostomus	Contra Anomoeos homilia 11	● CPG 4324				09 ex.					● 0136
456-461v	Iohannes Chrysostomus	De incomprehensibili Dei natura homiliae 1-5	● CPG 4318				09 ex.		Homilia 1			● 0136
461v-471	Iohannes Chrysostomus	De mutatione nominum homiliae 1-4	● CPG 4372 ● BHG 1460x-1460z, 1462t		1460z		09 ex., 15		Homilia 3			● 0136
471-474v	Iohannes Chrysostomus	In illud: In faciem ei restiti	● CPG 4391 ● BHG 1488d		1488d		09 ex.		Des. mut. (PG 51, 377, lin. 38)	Desinit ΕΙΧΕΝ ΤΟ ΚΗΡΥΓΜΑ	● Bollandistes	● 0136